

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202501
Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí m.č. 401 - muži

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			616 290,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	616 290,28	129 420,96
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			745 711,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202501

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí m.č. 401 - muži

Místo: Datum: 18. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		616 290,28	745 711,24
202501	Rekonstrukce sociálního zázemí m.č. 401 - muži	616 290,28	745 711,24

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202502
Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí m.č. 402 - ženy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			658 919,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	658 919,59	138 373,11
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			797 292,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202502

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí m.č. 402 - ženy

Místo: Datum: 19. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		658 919,59	797 292,70
202502	Rekonstrukce sociálního zázemí m.č. 402 - ženy	658 919,59	797 292,70

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202503
Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí m.č. 206 - WC, 207 - prádelna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			483 991,52
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 483 991,52	Výše daně 101 638,22
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			585 629,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

202503

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zázemí m.č. 206 - WC, 207 - prádelna

Místo:

Datum:

19. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		483 991,52	585 629,74
202503	Rekonstrukce sociálního zázemí m.č. 206 - WC, 207 - prádelna	483 991,52	585 629,74

O PROVEDENÝCH PRACÍCH A DODÁVKÁCH

Sledované období : _____ Protokol číslo : _____ K faktuře č.: _____

OBJEDNATEL :

ZHOTOVITEL :

Národní divadlozastoupen: prof. MgA. Jan Burian, ředitel
se sídlem: Ostrovní 1, 112 31 Praha 1**OR:**
IČO: 00023337 **DIČ: CZ00023337****OR:**
IČO: **DIČ:**NÁZEV A MÍSTO STAVBY: **Ateliery a dílny, na adrese Vinohradská 1535/117, Praha 3-Vinohrady, 130 00 Praha 3**PŘEDMĚT DÍLA : **ND – Částečná rekonstrukce sociálního zázemí A+D Národního divadla**

ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE :

číslo smlouvy / objednávky	cena díla bez DPH	poznámky
neprovedené práce - odpočty		viz příloha
celkem	0,00	

průběh fakturace - finanční čerpání ceny díla

popis položky	od zahájení do konce předchozího období	ve sledovaném měsíci	od zahájení do konce sledovaného měsíce	zbývá k fakturaci
fakturováno bez DPH			0,00	0,00

PROHLÁŠENÍ

Nedílnou součástí tohoto "Zjišťovacího protokolu" je "Soupis provedených prací a dodávek" odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal :

jméno,

funkce: _____

datum: _____

podpis : _____

jméno,

funkce: _____

datum: _____

podpis : _____

za zhotovitele předal :

jméno,

funkce: _____

datum: _____

podpis : _____

jméno,

funkce: _____

datum: _____

podpis : _____

Dílo: **ND – Částečná rekonstrukce sociálního zázemí A+D Národního divadla**

Smlouva: ze dne xx.xx.xxxx

Reg.č. stavby:

Objekt: **Ateliery a dílny, na adrese Vinohradská 1535/117, Praha 3-Vinohrady, 130 00 Praha 3**

Objednatel: **Národní divadlo**

se sídlem: Ostrovní 1, 112 30 Praha 1

IČ: 00023337

Zhotovitel:

Název změnového listu:

Popis změny

Změnu vyvolal:

Popis změny:

Zdůvodnění nezbytnosti změny:

Zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Způsob projekčního zpracování:

Cena (bez DPH)	Vliv změny na náklady stavby:		
	Ocenění změny předložil:		Ve formě:
	Náklady na změnu	vícepráce	méněpráce
	Stavební náklady		0 Kč
	Projekční náklady	nejsou předmětem tohoto ZL	
	Úprava smluvní ceny:		zvýšení
	Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č. bez DPH:		
	Zvýšení:		
	Snížení:		0,00
	Nová cena:		
Termíny	Termín předání PD změny:		
	Termín realizace změn:		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:		
SOD	Změna je smluvně zakotvena v		
	SOD:		
	Dodatku č.:		
Přílohy	Přílohy protokolu:		
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Datum:			
Vyjádření:	Za objednatele:		
	Podpis:	Datum:	
	Za TDS:		
	Podpis:	Datum:	
	Za AD:		
	Podpis:	Datum:	
	Za zhotovitele:		
	Podpis:	Datum:	
	Další vyjádření:		
	Podpis:	Datum:	